様式第５号（第１０条関係）

企業版ふるさと納税に係る採択事業の指定等について

年　　月　　日

吉見町長　あて

 　　　　 住　　所
　　　　　法人名
　　　　　法人番号
　　　　　代表者

吉見町地域活性化事業補助金に係る吉見町への企業版ふるさと納税に関して、下記のとおり採択事業を指定します。なお、吉見町地域活性化事業補助金交付要綱第１０条第２項及び第３項に規定する内容を承諾します。

記

	１　指定する採択事業
	採択事業の名称：

	実施事業者：

	２　地域再生計画の該当事業

	３　指定する採択事業に係る
実施事業者と関係会社で
ないことの誓約
	□　上記の実施事業者は、財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則（昭和３８年大蔵省令第５９号）第８条第８項に規定する関係会社ではありません。

	４　納付方法
	□　現金納付
□　銀行口座振込

	５　連絡先
	部署名

	役職・氏名

	ＴＥＬ/ＦＡＸ
	TEL:　　　　　　　　　　FAX:

	メールアドレス

注１　□の部分は、該当するものを☑してください。
[bookmark: _GoBack]
6